
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур ­10
пятница, 07 июня 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Вертерзее, Клагенфурт

Футбольная ассоциация Австрии Футбольная ассоциация Словении

1 (0) (0) 0
  1  Хайнц Линднер  (В) 
  2  Андреас Ульмер   
  3  Александар Драгович   
  4  Мартин Хинтереггер   
  7  Марко Арнаутович   
(К)  8  Дэвид Алаба   
  9  Марсель Забитцер   
  18  Конрад Лаймер   
  21  Штефан Лайнер   
  22  Валентино Лазаро   
  23  Ксавер Шлагер   

  1  Ян Облак  (В) 
  5  Альяж Струна   
  6  Яка Бийол   
  7  Йосип Иличич   
  8  Ясмин Куртич   
  9  Андраж Шпорар   
  10  Миха Зайц   
(К)  13  Боян Йокич   
  15  Домен Чрнигой   
  17  Миха Мевля   
  20  Петар Стоянович   

12  Павао Перван  (В) 
13  Чичан Станкович  (В) 
5  Штефан Пош   
6  Штефан Ильсанкер   
10  Луис Шауб   
11  Михаэль Грегорич   
15  Филипп Линхарт   
16  Петер Жуль   
17  Флориан Кайнц   
19  Гвидо Бургшталлер   
20  Карим Онисиво   

12  Вид Белец  (В) 
16  Нейц Видмар  (В) 
2  Андраж Струна   
3  Юре Балковец   
4  Миха Блажич   
11  Лука Захович   
14  Дамьян Бохар   
18  Денис Попович   
19  Роберт Берич   
21  Жан Майер   
22  Йон Станкович   
23  Неманья Митрович   

  Тренер
  Франко Фода

  Тренер
  Матьяж Кек

  Рефери
  Алексей Кульбаков (BLR)

  Четвертый рефери
  Денис Щербаков (BLR)

  Помощник рефери
  Дмитрий Жук (BLR)
  Олег Маслянко (BLR)

  Делегат УЕФА
  Vilmos Szabó (HUN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Австрии Футбольная ассоциация Словении

1 (0) (0) 0
     
      63' 15  Домен Чрнигой   

     
      63' 6  Яка Бийол  (Заменен) 

18  Денис Попович  (На замену) 
     
      69' 10  Миха Зайц  (Заменен) 

14  Дамьян Бохар  (На замену) 
9  Марсель Забитцер  (Заменен) 

19  Гвидо Бургшталлер  (На замену)  71'      
     

19  Гвидо Бургшталлер    74'      
     

     
      78' 15  Домен Чрнигой  (Заменен) 

19  Роберт Берич  (На замену) 

22  Валентино Лазаро    80'      
     

18  Конрад Лаймер  (Заменен) 
6  Штефан Ильсанкер  (На замену)  82'      

     
8  Дэвид Алаба  (Заменен) 

17  Флориан Кайнц  (На замену)  90'      
     

19  Гвидо Бургшталлер    90' + 3'      
     

Футбольная ассоциация Австрии ­ Футбольная ассоциация
Словении
Отчет о матче

пятница 07 июня 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Вертерзее, Клагенфурт

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


